Notitia historica ex concilio Mansi, 1073. — Notitia altera ex Ciaconio, 1075. — Vita ejus papæ auct. Pandolfo Pisano, 1079. — Commentarius de pace inita inter papam Calixtum II et imper. Henricum V, auctore Hesone scholastico, 1081. — Confirmatio electionis Calixti II, 1087. — Notitia diplomatica in epistol. et privil. Calixti II 1089.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 1093. — *Epistolæ diversorum ad Calixtum II:* Hæreticorum ad Calixtum II, 1537. Urbani Laudunensis episc., 1538. Ludovici VI Francorum regis, 1539. Radulphi archiepisc. Cantuar., 1541. Adalberti archiep. Mogunt., 1556, 1557. — Concordatum Wormatiense. Privilegia Calixti II et Henrici IV imp., 1539. — Concilium Lateranense (an. 1123), 1561.

SCRIPTA SUPPOSITA. — Monitum ex op. *Hist. litt. de la France*, 1565. — Libellus miraculorum sancti Jacobi apostoli, 1369. — Sermones IV de sancto Jacobo apostolo, 1375. — Liber de ortu et obitu Patrum, 1409. — Vita sancti Jacobi Tarentasiensis episc. cum admonitione fr. Chiffetii, 1409.

RADULFUS, Rhemensis archiep. (an. 1134).

Notitia ex Gallia Christ., 1415.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1417. — Epistolæ Brunonis Trevirensis archiep., 1419, 1420. — Epistola Guscclini decani Bellovac., 1421. — Radulphi diplomata, 1423.

(CANON. cardinalis Prænestinus episc. (an. 1124).

Notitia historica in canonem ex Ughelio, 1431.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1433.

ERNULFUS, Roffensis episc. (an. 1124).

Notitia historica et litteraria ex Warhone, 1441.

SCRIPTA. — De rebus Ecclesiæ Roffensis a fundatione ad sua tempora, 1445. — Tomellus sive epistola de multis conjugis, 1457.

ARNALDUS, S. Petri Vivi Senon. abbas (an. 1124).

Notitia ex Gallia Christ., 1475.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1475.

PONTIUS, abbas S. Ruti (an. 1124).

Epistola ad Calmosiacensem abbat., 1277.

JOANNES, Constantiensis (an. 1127).

Epistola ad Gaufrid., 1479.

MARBOBUS. *Vide t. CLXXI.*

RADULFUS, Cantuariens. *Vide supra hujus tom. cl. 1341.*

TOMUS CLXIV.

S. BRUNO, Astensis abbas et deinde episcop. Signensis (an. 1125).

OPER. tom. I. — Dedicatio Brunonis Bruni abbas, 9. — Prolegomena in opera sancti Brunonis, II — *Ita*

S. Bruni seu Brunonis Astensis auct. Petro Bollandi, 9. — Commentarius in vitam sancti Brunonis cum prolegomenis auct. Bollandi, 95. — Testimonia scriptorum ecclesiasticorum de S. Brunone, 157.

SCRIPTA. — Expositio in Pentateuchum, 147; in Genesim, *ibid.*; in Exodus, 255; in Leviticum, 377; in Numeros, 465; in Deuteronomium, 505. — Expositio in Job, 551. — Expositio in Psalmos, 695. — Expositio Prophetiarum loci de muliere forti, 1229. — Expositio in Cantica canticorum, 1235.

TOMUS CLXV.

OPER. S. BRUN. tom. II. — **PROLEGOMENA.** — Pars I. De codicibus mss. operum sancti Brunonis, 9. II. Analysis librorum sententiarum, 17. — Præfatio Petri Lazzari Theologi in comment. sancti Brunonis in IV Evangelia, 59. — Appendix ad hanc præfationem ab eodem, 51.

SCRIPTA. — Commentarium in Mattheum, 65; in Marcum, 315; in Lucam, 355; in Joannem, 451. — Expositio in Apocalypsim cum præfatione, 605. — *Index homiliarum et sermonum sancti Brunonis*, 735. — Homilie, 747. — Sententiarum libri VI, 875. — Tractatus I. De incarnatione Domini et ejus sepultura, 1079; II. De sacrificio azymo ad Leonem monachum, 1085; III. De Ecclesiæ sacramentis, 1089. — Vita sancti Leonis IX pape, 1109. — Responsio ad questionem cur corruptus tunc temporis Ecclesiæ status, 1121. — Vita sancti Petri Anagnini episcopi, 1135. — Epistolæ sancti Brunonis, 1189.

ODDO, Astensis monachus Brunoni cœvus.

Expositio in Psalmos cum prævia epistola ad S. Brunonem, 1141.

Index rerum et sententiarum memorabilium in S. Brunonem, 1297.

TOMUS CLXVI.

COSMAS, Pragensis decanus (an. 1125).

Prolegomena de ætate, natalibus et gestis rebus Cosmæ auct. Rudolpho Ræpikio, 9. — Manuscripti scriptura, 51.

SCRIPTA. — Duplex prologus ad Severum Meincensium

præpositum, et ad magist. Gervasium, 55. — Chronica Bohemorum libri III, 57. — Hujus chronica continuatio a canonicis quodam Wissegradensis, 245. — Alia continuatio a monacho Szazavensi, 275. — Alia continuationes Cosmae canonici Pragenses, 299.

ALBERICUS, Aquensis (circa an. 1125.)

Notitia historica ex Fabricio, 587.

SCRIPTA. — Historia Hierosolymitanae expeditionis, in XII libros, 589.

FRANCO, abbas Affligemensis (an. 1125.)

Notitia ex Fabricio, 715.

SCRIPTA. — De gratia Dei libri XII, 717. — Epistola quod monachus ab ecto habitu salvari non possit, 807. — Epistola ad moniales consolatoria, 809.

APPENDIX ad Franconem. — Chronicon Affligemense, auctore incerto, 813.

HUGO de Ribodimonte (an. 1125.)

Notitia historica ex op. *Hist. littér. de la France*, 851.

SCRIPTA. — Epistola ad G. Andegavensem de essentia animæ et peccato, 855.

PONTIUS, Cluniac. abbas (an. 1125.)

Notitia historica e Gallia Christiana, 858.

SCRIPTA. — Statuta, 859. — Pise præceptiones, 841.

HUGO, Cluniac. monach. (an. 1125.)

Epistola ad Pontium abbat., 845.

Donationes piæ monasterio Cluniaci factæ sub Pontio. — Charta Petri Burgensis episc., 845. Balduini Flandrensis comitis, 846. Guillelmi Bizuntia. archiep., 817. Amelii Tolosani episc., 848. Riquini provisoris Tullens., 819. Willemi Petragoric. episc., 851.